
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

п. Новозавидовский
от 14.03.2025 г. №75

О проведении всероссийских проверочных 
работ в 4-8,10 классах

В соответствии с Приказом Министерства образования Тверской области от 06.03.2025 

№ 236/ПК «О проведении всероссийских проверочных работ в 4-8, 10 классах в 

образовательных организациях, расположенных на территории Тверской области, в 2025 

году», Приказом Управления образования администрации Конаковского муниципального 

округа от 10.03.2025 №76 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 4-8, 10 классах 

в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Конаковского 

муниципального округа, в 2025 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 11 апреля по 16 мая 2025 года Всероссийские проверочные работы в 4-8 классах 

и с 11 апреля по 16 мая 2025 года в 10 классах (далее ВПР).

2. Утвердить Порядок организации и проведения ВПР в 2025 году (Приложение 1).

3. Утвердить план-график проведения ВПР (Приложение 2)

4. Назначить школьным координатором проведения ВПР по образовательной организации 

Михайлову С.С., зам. директора по УВР и передать информацию о школьном координаторе 

муниципальному координатору.

5. Утвердить школьные экспертные комиссии по проверке работ обучающихся.

(Приложение 3)

6. Назначить техническим специалистом Кашкину Т.Г.


